
RB24 Hochstadt-Marktzeuln - Lichtenfels

Gültig von:
03.-24.08.25 (Mo-Fr)

RE 28 RB 22 RB 24 RB 24 RE 14 RE 28 RB 24 RB 25 RE 28 RE 28 RE 14 RB 22 RE 30 RE 30 RB 24 RE 28

Zug 59360 79879 84594 84596 4963 59392/
59362 84598 59331 59364 59366 4981 79679 3099 3021 84600 59370

mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr täglich mo-fr mo-fr mo-fr Täglich täglich sa+so mo-fr sa+so mo-fr mo-fr

Fahrplanänderungen am: 03.08.- 03.08.-
22.8. 22.8.

von
Probstzell

a Kronach Ludwigss
tadt Nürnberg

Bayreuth Hbf. 05:00 6:21  6:27  06:29
Bindlach 05:04 |      |      06:33
Ramsenthal x05:07 |      |      x06:36
Harsdorf 05:10 |      |      06:40
Trebgast 05:16 6:32  6:37  06:44
Neuenmarkt-Wirsberg 05:22 06:50
Neuenmarkt-Wirsberg 05:22 06:52
Ludwigschorgast x05:25 x06:55
Untersteinach (bei Stadtsteina 05:28 06:58
Kulmbach 05:33 07:03
Kulmbach 05:04 05:33 05:50 07:03 07:03
Mainleus 05:08 05:37 05:54 07:07 07:07
Mainroth x05:12 x05:41 x05:58 x07:11 x07:11
Burgkunstadt 05:16 05:46 06:03 07:15 07:15
Hochstadt-Marktzeuln 05:21 05:50 05:55 06:08 06:24 07:00 07:20 07:20

Bus Bus
598 600

Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 05:21 05:50 05:55 06:20 06:24 07:00 07:20 07:35
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz x05:24 x05:53 05:58 | 06:27 07:04 | |
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2) 05:29 05:59 06:02 06:35 06:31 07:08 07:27 07:50

Lichtenfels 05:15 05:29 05:43 06:09 06:09 06:32 06:36 07:02 07:09 07:28 07:31
Schney 05:18 05:46 06:12 06:39 07:05 07:34
Ebersdorf (bei Coburg) 05:24 05:58 06:18 06:49 07:14 07:39
Grub am Forst 05:27 06:01 06:21 06:52 07:17 07:42
Creidlitz 05:31 06:04 06:25 06:56 07:20 07:46
Coburg 05:35 06:10 06:29 07:00 07:24 07:51

nach
Sonnebe

rg Bamberg Nürnberg
mo-sa:

Sonnebe
rg

Nürnberg Sonnebe
rg

Sonnebe
rg Nürnberg Bamberg Hof Hof

06:35 Busabfahrt (SEV)



RB24 Hochstadt-Marktzeuln - Lichtenfels

Gültig von:
03.-24.08.25 (Mo-Fr)

Zug

Fahrplanänderungen am:

von
Bayreuth Hbf.
Bindlach
Ramsenthal
Harsdorf
Trebgast
Neuenmarkt-Wirsberg
Neuenmarkt-Wirsberg
Ludwigschorgast
Untersteinach (bei Stadtsteina
Kulmbach
Kulmbach
Mainleus
Mainroth
Burgkunstadt
Hochstadt-Marktzeuln

Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)

Lichtenfels
Schney
Ebersdorf (bei Coburg)
Grub am Forst
Creidlitz
Coburg

nach

06:35 Busabfahrt (SEV)

RE 14 RE 32 RE 32 RB 24 RB 25 RE 32 RE 14 RB 25 RE 30 RB 24 RE 38 RE 28 RB 24 RB 24

4965 3542 3403 84602 59333 3544 4983 59335 3023 84604 3435 4944 63506 84606

mo-fr mo-fr sa+so täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.-
24.8. 24.8. 24.8. 24.8. 24.8. 24.8.

Saalfeld Kronach Camburg Kronach Nürnberg Nürnberg Nürnberg

07:01 07:02 07:28 08:01 8:32  08:37 09:03 09:28
| | 07:32 | |      08:41 | 09:32
| | x07:35 | |      x08:44 | x09:35

07:09 07:10 07:38 | |      08:49 | 09:38
07:15 07:19 07:43 | 8:42  08:54 09:20 09:43
07:20 07:24 07:48 08:22 09:00 09:25 09:48
07:23 07:25 07:48 08:24 09:00 09:26 09:48

| | x07:51 | x09:03 | x09:51
07:28 07:30 07:54 | 09:06 09:31 09:54
07:32 07:34 07:59 08:31 09:11 09:35 09:59
07:33 07:35 07:59 08:32 09:11 09:36 09:59

| | 08:03 | 09:15 | 10:03
| | x08:07 | x09:19 | x10:07

07:42 07:44 08:11 08:42 09:23 09:45 10:11
07:24 | | 08:16 08:20 08:47 09:03 09:19 09:28 | 10:16

Bus Bus Bus
602 604 606

07:24 | | 08:30 08:20 08:47 09:03 09:19 09:35 | 10:30
07:27 | | | 08:23 | | 09:22 | | |
07:31 07:50 07:52 08:45 08:26 08:52 09:07 09:26 09:50 09:54 09:44 10:45

RB 24 RB 24 RB 24
63502 63504 63506

07:32 08:02 07:53 08:34 08:27 09:00 09:08 09:33 09:38 09:56 10:02 10:30
| 08:37 | 09:41 | 10:33

08:10 08:45 09:08 09:46 10:15 10:38
08:14 08:48 | 09:50 10:19 10:41
08:17 08:52 | 09:53 | 10:45
08:22 08:58 09:17 09:58 10:25 10:51

Bamberg Bamberg Bamberg Nürnberg Bamberg Hof Bamberg



RB24 Hochstadt-Marktzeuln - Lichtenfels

Gültig von:
03.-24.08.25 (Mo-Fr)

Zug

Fahrplanänderungen am:

von
Bayreuth Hbf.
Bindlach
Ramsenthal
Harsdorf
Trebgast
Neuenmarkt-Wirsberg
Neuenmarkt-Wirsberg
Ludwigschorgast
Untersteinach (bei Stadtsteina
Kulmbach
Kulmbach
Mainleus
Mainroth
Burgkunstadt
Hochstadt-Marktzeuln

Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)

Lichtenfels
Schney
Ebersdorf (bei Coburg)
Grub am Forst
Creidlitz
Coburg

nach

06:35 Busabfahrt (SEV)

RB 25 RE 32 RE 14 RB 25 RE 30 RB 24 RE 38 RE 28 RB 24 RB 24 RB 25 RE 32 RE 14 RB 25

59337 3546 4985 59339 3025 84608 3437 4946 63510 84610 59341 3548 4987 59343

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.
24.8. 24.8. 24.8. 24.8. 24.8.

Kronach Saalfeld Kronach Nürnberg Nürnberg Nürnberg Kronach Saalfeld Kronach

10:04 10:32  10:37 11:03 11:28 12:04
| |      10:41 | 11:32 |
| |      x10:44 | x11:35 |
| |      10:49 | 11:38 |
| 10:42  10:53 11:20 11:43 |

10:22 10:59 11:24 11:48 12:22
10:24 10:59 11:26 11:48 12:24

| x11:02 | x11:51 |
| 11:05 11:31 11:54 |

10:32 11:10 11:35 11:59 12:32
10:32 11:10 11:36 11:59 12:32

| 11:14 | 12:03 |
| x11:18 | x12:07 |

10:42 11:22 11:45 12:11 12:42
10:20 10:47 11:03 11:19 11:27 | 12:16 12:20 12:47 13:03 13:21

Bus Bus
608 610

10:20 10:47 11:03 11:19 11:35 | 12:30 12:20 12:47 13:03 13:21
10:23 | | 11:22 | | | 12:23 | | 13:24
10:26 10:52 11:07 11:26 11:50 11:54 11:44 12:45 12:26 12:52 13:07 13:27

RB 24 RB 24 RB 24
63508 63510 63512

10:27 11:01 11:08 11:33 11:38 11:56 12:02 12:30 12:27 13:00 13:08 13:33 13:38
| 11:41 | 12:33 | 13:41

11:08 11:46 12:15 12:38 13:08 13:46
| 11:50 12:18 12:41 | 13:50
| 11:53 | 12:45 | 13:53

11:17 11:58 12:24 12:51 13:17 13:58

Bamberg Nürnberg Bamberg Hof Bamberg Bamberg Nürnberg Bamberg



RB24 Hochstadt-Marktzeuln - Lichtenfels

Gültig von:
03.-24.08.25 (Mo-Fr)

Zug

Fahrplanänderungen am:

von
Bayreuth Hbf.
Bindlach
Ramsenthal
Harsdorf
Trebgast
Neuenmarkt-Wirsberg
Neuenmarkt-Wirsberg
Ludwigschorgast
Untersteinach (bei Stadtsteina
Kulmbach
Kulmbach
Mainleus
Mainroth
Burgkunstadt
Hochstadt-Marktzeuln

Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)

Lichtenfels
Schney
Ebersdorf (bei Coburg)
Grub am Forst
Creidlitz
Coburg

nach

06:35 Busabfahrt (SEV)

RB 24 RE 30 RE 32 RE 38 RE 28 RB 24 RB 25 RE 32 RE 14 RB 25 RE 30 RB 24 RE 38 RE 28

84612 3027 3439 3439 4948 84616 59345 3840 4989 59347 3029 84618 3441 4950

sa+so+
ferien täglich mo-fr sa+so täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

03.08. 03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.-
24.8. 24.8. 24.8. 24.8. 24.8.

Nürnberg Nürnberg Nürnberg Kronach Saalfeld Kronach Nürnberg Nürnberg Nürnberg

12:37 12:32  13:01 13:03 13:28 14:04 14:32  14:37 15:03
12:41 |      13:05 | 13:32 | |      14:41 |
x12:44 |      13:08 | x13:35 | |      x14:44 |
12:49 |      13:12 | 13:38 | |      14:49 |
12:53 12:42  13:19 13:20 13:43 | 14:42  14:53 15:20
12:59 13:24 13:25 13:48 14:22 14:59 15:25
12:59 13:26 13:26 13:48 14:24 14:59 15:26
x13:02 | | x13:51 | x15:02 |
13:05 13:31 13:31 13:54 | 15:05 15:31
13:10 13:35 13:35 13:59 14:31 15:10 15:35
13:10 13:36 13:36 13:59 14:32 15:10 15:36
13:14 | | 14:03 | 15:14 |
x13:18 | | x14:07 | x15:18 |
13:22 13:45 13:45 14:11 14:42 15:22 15:46
13:27 | | 14:16 14:20 14:47 15:03 15:19 15:27 |
Bus Bus Bus
612 616 618

13:35 | | 14:30 14:20 14:47 15:03 15:19 15:35 |
| | | | 14:23 | | 15:22 | |

13:50 13:54 13:54 13:47 14:45 14:26 14:52 15:07 15:27 15:50 15:54 15:44
RB 24 RB 24
63516 63518

13:55 13:57 13:59 14:30 14:27 15:00 15:08 15:32 15:38 15:56 16:02
| 14:33 | 15:41 |

14:15 14:38 15:08 15:46 16:15
14:19 14:41 | 15:50 16:19

| 14:47 | 15:53 |
14:25 14:52 15:16 15:58 16:25

Hof Bamberg Bamberg Bamberg Nürnberg Bamberg Hof Bamberg



RB24 Hochstadt-Marktzeuln - Lichtenfels

Gültig von:
03.-24.08.25 (Mo-Fr)

Zug

Fahrplanänderungen am:

von
Bayreuth Hbf.
Bindlach
Ramsenthal
Harsdorf
Trebgast
Neuenmarkt-Wirsberg
Neuenmarkt-Wirsberg
Ludwigschorgast
Untersteinach (bei Stadtsteina
Kulmbach
Kulmbach
Mainleus
Mainroth
Burgkunstadt
Hochstadt-Marktzeuln

Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)

Lichtenfels
Schney
Ebersdorf (bei Coburg)
Grub am Forst
Creidlitz
Coburg

nach

06:35 Busabfahrt (SEV)

01-24.08

RB 24 RB 25 RE 32 RE 14 RB 25 RE 30 RB 24 RE 38 RE 14/RE 28 RB 24 RB 25 RE 32 RE 14

84620 59349 3842 4991 59351 3031 84622 3443 4952 84624 59353 3844 4993

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

03.08. 03.08. 03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.-
24.8. 24.8. 24.8. 24.8. 24.8. 24.8.

Kronach Saalfeld Kronach Nürnberg Nürnberg Nürnberg Kronach Saalfeld

15:28 16:04 16:32  16:37 17:03 17:28 18:04
15:32 | |      16:41 | 17:32 |
x15:35 | |      x16:44 | x17:35 |
15:38 | |      16:49 | 17:38 |
15:43 16:17 16:42  16:53 17:19 17:43 |
15:48 16:22 16:59 17:24 17:48 18:22
15:48 16:24 16:59 17:26 17:48 18:24
x15:51 | x17:02 | x17:51 |
15:54 | 17:05 17:31 17:54 |
15:59 16:32 17:10 17:35 17:59 18:32
15:59 16:32 17:10 17:36 17:59 18:32
16:03 | 17:14 | 18:03 |
x16:07 | x17:18 | x18:07 |
16:11 16:42 17:22 17:45 18:11 18:42
16:16 16:20 16:47 17:03 17:19 17:27 | 18:16 18:20 18:47 19:03
Bus Bus Bus
620 622 624

16:30 16:20 16:47 17:03 17:19 17:35 | 18:30 18:20 18:47 19:03
| 16:23 | | 17:22 | | | 18:23 | |

16:45 16:26 16:52 17:07 17:27 17:50 17:54 17:44 18:45 18:26 18:52 19:07
RB 24 RB 24 RB 24
63520 63522 63524

16:30 16:27 17:00 17:08 17:33 17:38 17:56 18:02 18:30 18:27 19:00 19:08
16:33 | 17:41 | 18:33 |
16:38 17:08 17:46 18:15 18:38 19:08
16:41 | 17:50 18:19 18:42 |
16:45 | 17:53 | 18:45 |
16:51 17:17 17:58 18:25 18:51 19:17

Bamberg Nürnberg Bamberg Hof Bamberg Bamberg Nürnberg



RB24 Hochstadt-Marktzeuln - Lichtenfels

Gültig von:
03.-24.08.25 (Mo-Fr)

Zug

Fahrplanänderungen am:

von
Bayreuth Hbf.
Bindlach
Ramsenthal
Harsdorf
Trebgast
Neuenmarkt-Wirsberg
Neuenmarkt-Wirsberg
Ludwigschorgast
Untersteinach (bei Stadtsteina
Kulmbach
Kulmbach
Mainleus
Mainroth
Burgkunstadt
Hochstadt-Marktzeuln

Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)

Lichtenfels
Schney
Ebersdorf (bei Coburg)
Grub am Forst
Creidlitz
Coburg

nach

06:35 Busabfahrt (SEV)

RB 25 RE 30 RB 24 RE 38 RE 28 RB 24 RE 32 RE 14 RE 28 RE 30 RB 24 RE 32 RE 14

59355 3033 84626 3445 4954 84628 3417 4995 59384 3035 84630 3447 4935

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

03.08.- 03.08. 03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.-
23.8. 23.8. 23.8. 23.8. 23.8. 23.8.

Kronach Nürnberg Nürnberg Nürnberg Nürnberg Saalfeld Nürnberg Nürnberg Saalfeld

18:32  18:37 19:03 19:28 20:04 20:32  20:37 21:03
|      18:41 | 19:32 | |      20:41 |
|      x18:44 | x19:35 | |      x20:44 |
|      18:49 | 19:38 | |      20:49 |

18:42  18:53 19:20 19:43 | 20:42  20:53 21:20
18:59 19:25 19:48 20:22 20:59 21:25
18:59 19:26 19:48 20:24 20:59 21:26
x19:02 | x19:51 | x21:02 |
19:05 19:31 19:54 | 21:05 21:31
19:10 19:35 19:59 20:31 21:10 21:35
19:10 19:36 19:59 20:32 21:10 21:36
19:14 | 20:03 | 21:14 |
x19:18 | x20:07 | x21:18 |
19:22 19:45 20:11 20:42 21:22 21:45

19:19 19:27 | 20:16 20:47 20:59 21:27 | 21:59
Bus Bus Bus
626 628 630

19:19 19:35 | 20:25 20:47 20:59 21:35 | 21:59
19:22 | | 20:33 | 21:03 21:43 | 22:02
19:27 19:50 19:54 19:44 20:42 20:52 21:06 21:52 21:54 22:05

RB 24 RB 24 RB 24
63526 63528 63500

19:38 19:55 20:02 20:30 20:54 21:07 21:11 21:39 22:12
19:41 | 20:33 | 21:42
19:46 20:15 20:38 21:19 21:47
19:50 20:19 20:42 21:22 21:51
19:53 | 20:45 | 21:54
19:58 20:25 20:51 21:28 22:00

Hof Bamberg Bamberg Nürnberg Hof Nürnberg

03.08.-



RB24 Hochstadt-Marktzeuln - Lichtenfels

Gültig von:
03.-24.08.25 (Mo-Fr)

Zug

Fahrplanänderungen am:

von
Bayreuth Hbf.
Bindlach
Ramsenthal
Harsdorf
Trebgast
Neuenmarkt-Wirsberg
Neuenmarkt-Wirsberg
Ludwigschorgast
Untersteinach (bei Stadtsteina
Kulmbach
Kulmbach
Mainleus
Mainroth
Burgkunstadt
Hochstadt-Marktzeuln

Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)

Lichtenfels
Schney
Ebersdorf (bei Coburg)
Grub am Forst
Creidlitz
Coburg

nach

06:35 Busabfahrt (SEV)

RE 32 RE 14 RE 28 RE 30 RB 24 RB 24 RE 28 RE 30 RB 24

3419 4997 59388 3037 84632 84632 4956 3039 84634

täglich täglich täglich täglich so-do fr+sa täglich täglich sa+so

Nürnberg Saalfeld Nürnberg Nürnberg Nürnberg

22:04 22:35 23:16 23:16 00:11 00:40
22:08 | 23:20 23:20 00:15 00:44
22:11 | x23:23 x23:23 | x00:47
22:14 | 23:33 23:33 00:20 00:50
22:19 22:48 23:37 23:37 00:25 00:55
22:24 23:43 23:43 01:00
22:27 23:43 23:43 01:00
22:30 x23:46 x23:46 x01:04
22:33 23:49 23:49 01:07
22:37 23:54 23:54 01:12
22:38 23:54
22:42 23:58
22:47 x00:01
22:51 00:06
22:56 23:00 00:11

22:56 23:00 00:11
| 23:03 x00:14

23:02 23:06 00:18 00:21

23:10 23:11 00:22
23:14 00:25
23:20 00:30
23:23 00:34
23:26 00:37
23:30 00:42

Nürnberg Hof Sonneber
g Hof



RB24 Lichtenfels - Hochstadt-Marktzeuln

Gültig am:
03.- 24.08.25 (Mo-Fr)

Zug RB 24 RE 28 RB 24 RE 14 RE 32 RE 32 RE 28 RB 24 RE 28 RE 14 RE 14 RE 28 RE 38 RE 28 RB 25
84587 4941 84589 4960 3430 3432 4943 84591 59361 4980 4982 59363 3400 59365 59330
mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr sa+so täglich mo-fr mo-fr sa+so mo-fr täglich täglich mo-fr täglich

Fahrplanänderungen am: 03.08.-
22.8.

von Sonneberg Bamberg Bamberg Bamberg Bamberg Sonneberg Bamberg

Coburg 04:44 05:44 06:03 06:32 07:01
Creidlitz 04:48 05:48 06:08 06:40 07:05

Grub am Forst 04:52 05:52 06:11 06:43 07:08
Ebersdorf (bei Coburg) 04:56 05:56 06:19 06:48 07:13

Schney 05:02 06:02 06:25 06:54 07:19
Lichtenfels 05:05 05:26 06:05 06:27 06:50 06:53 06:57 06:58 07:22 07:25

Bus
591

Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2) 05:06 05:16 05:27 05:49 05:50 06:09 06:05 06:51 06:54 07:31
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz x05:20 05:31 | | 06:12 | 06:58 07:34

Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" 05:23 05:34 05:55 05:56 06:20 06:56 07:01 07:37
RB 24
84591
mo-fr

Hochstadt-Marktzeuln 05:23 05:34 05:55 05:56 06:29 06:56 07:01 07:09 07:37
Burgkunstadt 05:28 06:00 06:01 06:34 07:14

Mainroth x05:32 | | x06:38 |
Mainleus 05:36 06:07 06:08 06:42 07:21
Kulmbach 05:40 06:11 06:12 06:46 07:25
Kulmbach 04:57 05:40 06:12 06:13 06:46 07:26

Untersteinach (bei Stadtsteinach) 05:02 05:45 06:17 06:18 06:51 |
Ludwigschorgast x05:05 x05:47 06:20 06:22 x06:53 |

Neuenmarkt-Wirsberg 05:09 05:51 06:23 06:27 06:58 07:34
Neuenmarkt-Wirsberg 05:09 05:51 06:24 06:27 06:59 07:36

Trebgast 05:17 05:56 06:34 06:40 07:04 07:45
Harsdorf 05:22 06:02 06:40 06:45 07:10 |

Ramsenthal x05:25 x06:05 06:43 06:49 x07:13 |
Bindlach 05:28 06:08 06:47 06:52 07:17 |

Bayreuth Hbf. 05:34 06:13 06:53 06:56 07:22 07:54

nach Nürnberg Saalfeld Nürnberg Nürnberg Nürnberg Saalfeld Saalfeld Nürnberg Kronach

06:20 Busabfahrt (SEV)



RB24 Lichtenfels - Hochstadt-Marktzeuln

Gültig am:
03.- 24.08.25 (Mo-Fr)

Zug

Fahrplanänderungen am:

von

Coburg
Creidlitz

Grub am Forst
Ebersdorf (bei Coburg)

Schney
Lichtenfels

Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"

Hochstadt-Marktzeuln
Burgkunstadt

Mainroth
Mainleus
Kulmbach
Kulmbach

Untersteinach (bei Stadtsteinach)
Ludwigschorgast

Neuenmarkt-Wirsberg
Neuenmarkt-Wirsberg

Trebgast
Harsdorf

Ramsenthal
Bindlach

Bayreuth Hbf.

nach

06:20 Busabfahrt (SEV)

RB 24 RE 28 RE 38 RB 24 RB 25 RE 14 RE 32 RE 32 RB 25 RB 24 RE 32 RE 38 RB 24
84593 4947 3434 63525 59332 4984 3543 3402 59334 63527 3545 3436 63529
täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.-
24.8. 24.8. 24.8. 24.8. 24.8. 24.8. 24.8.

Bamberg Bamberg Nürnberg Bamberg Bamberg

07:43 07:56 08:33 09:10 09:34 10:02
| 08:01 | 09:14 | 10:06

07:49 08:04 08:39 09:18 | 10:10
07:53 08:14 08:44 09:22 09:48 10:14

| 08:19 | 09:27 | 10:19
08:01 08:04 08:23 08:22 08:45 08:52 09:30 09:31 09:57 10:04 10:23

Bus Bus Bus Bus
593 595 597 599

07:20 08:14 08:06 08:10 08:31 08:47 09:08 09:31 09:10 10:06 10:10
| | | 08:35 | | 09:34 | | |

07:35 | 08:25 08:38 08:53 09:13 09:38 09:25 | 10:25
RB 24 RB 24 RB 24 RB 24
84593 84595 84597 84599
täglich täglich täglich täglich
07:41 08:07 08:33 08:38 08:53 09:13 09:38 09:41 10:07 10:33
07:46 08:15 08:38 09:18 09:46 10:15 10:38
x07:50 | x08:42 | x09:50 | x10:42
07:54 | 08:46 | 09:54 | 10:46
07:58 08:23 08:50 09:27 09:58 10:23 10:50
07:58 08:24 08:50 09:28 09:58 10:24 10:50
08:03 08:29 08:55 | 10:03 10:29 10:55
x08:06 | x08:57 | x10:06 | x10:57
08:10 08:34 09:01 09:36 10:10 10:34 11:01
08:10 08:35 09:01 09:49 10:10 10:35 11:01
08:16 08:43 09:06 | 10:16 10:43 11:06
08:20 | 09:13 | 10:20 | 11:11
x08:23 | x09:16 | x10:23 | x11:14
08:26 | 09:19 | 10:26 | 11:17
08:31 08:55 09:24 10:02 10:31 10:55 11:23

Nürnberg Nürnberg Kronach Saalfeld Nürnberg Kronach Nürnberg



RB24 Lichtenfels - Hochstadt-Marktzeuln

Gültig am:
03.- 24.08.25 (Mo-Fr)

Zug

Fahrplanänderungen am:

von

Coburg
Creidlitz

Grub am Forst
Ebersdorf (bei Coburg)

Schney
Lichtenfels

Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"

Hochstadt-Marktzeuln
Burgkunstadt

Mainroth
Mainleus
Kulmbach
Kulmbach

Untersteinach (bei Stadtsteinach)
Ludwigschorgast

Neuenmarkt-Wirsberg
Neuenmarkt-Wirsberg

Trebgast
Harsdorf

Ramsenthal
Bindlach

Bayreuth Hbf.

nach

06:20 Busabfahrt (SEV)

RB 25 RE 14 RE 28 RE 32 RB 25 RB 24 RE 32 RE 38 RB 24 RB 25 RE 14 RE 28
59336 4986 59371/59389 3404 59338 63501 3547 3438 63503 59340 4978/4988 59391
täglich täglich mo-sa täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.-
24.8. 24.8. 24.8. 24.8.

Bamberg Nürnberg mo-fr:
Sonneberg Bamberg Bamberg Bamberg Nürnberg

10:41 11:10 11:34 12:02 12:41
| 11:14 | 12:06 |

10:48 11:18 | 12:10 12:48
10:52 11:22 11:49 12:14 12:52

| 11:27 | 12:19 |
10:22 10:45 10:59 11:30 11:31 11:56 12:04 12:23 12:22 12:45 12:59

Bus Bus
601 603

10:31 10:47 11:08 11:31 11:10 12:06 12:10 12:31 12:47
10:35 | | 11:34 | | | 12:34 |
10:38 10:53 11:13 11:37 11:35 | 12:25 12:37 12:53

RB 24 RB 24
84601 84603
täglich täglich

10:38 10:53 11:13 11:37 11:41 | 12:33 12:37 12:53
11:18 11:46 12:15 12:38

| x11:50 | x12:42
| 11:54 | 12:46

11:27 11:58 12:23 12:50
11:28 11:58 12:24 12:50

| 12:03 12:29 12:55
| x12:06 | x12:57

11:36 12:10 12:34 13:01
11:49 12:10 12:35 13:01

| 12:16 12:43 13:06
| 12:20 | 13:12
| x12:23 | x13:15
| 12:26 | 13:18

12:02 12:31 12:55 13:23

Kronach Saalfeld Kronach Nürnberg Kronach Saalfeld



RB24 Lichtenfels - Hochstadt-Marktzeuln

Gültig am:
03.- 24.08.25 (Mo-Fr)

Zug

Fahrplanänderungen am:

von

Coburg
Creidlitz

Grub am Forst
Ebersdorf (bei Coburg)

Schney
Lichtenfels

Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"

Hochstadt-Marktzeuln
Burgkunstadt

Mainroth
Mainleus
Kulmbach
Kulmbach

Untersteinach (bei Stadtsteinach)
Ludwigschorgast

Neuenmarkt-Wirsberg
Neuenmarkt-Wirsberg

Trebgast
Harsdorf

Ramsenthal
Bindlach

Bayreuth Hbf.

nach

06:20 Busabfahrt (SEV)

RE 30 RB 25 RB 24 RE 32 RE 32 RE 38 RB 24 RB 25 RE 14 RE 28 RE 32 RB 25
3406 59342 63505 3541 3549 3440 63507 59344 4990 59373 3408 59346

täglich täglich mo-fr sa+so täglich täglich täglich täglich täglich täglich
03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.-
24.8. 24.8. 24.8. 24.8. 24.8.

Bamberg Bamberg Bamberg Nürnberg Sonneberg Bamberg

13:10 13:31 13:34 14:02 14:41
13:14 13:36 | 14:06 |
13:18 13:40 | 14:10 14:48
13:22 13:48 13:48 14:14 14:52
13:27 13:54 | 14:19 |

13:30 13:31 13:57 13:57 14:04 14:23 14:22 14:45 14:59 15:30
Bus Bus Bus
605 607 609

13:08 13:31 13:10 14:06 14:10 14:31 14:47 15:06 15:31 15:10
| 13:34 | | | 14:35 | | 15:34 |

13:13 13:38 13:25 | 14:25 14:38 14:53 15:11 15:38 15:25
RB 24 RB 24 RB 24
84605 84607 84609
täglich täglich täglich

13:13 13:38 13:41 | 14:33 14:38 14:53 15:11 15:38 15:41
13:18 13:46 14:15 14:38 15:16 15:46

| x13:50 | x14:42 | x15:50
| 13:54 | 14:46 | 15:54

13:26 13:58 14:23 14:50 15:24 15:58
13:27 13:58 14:24 14:50 15:25 15:58
13:32 14:03 14:29 14:55 | 16:03

| x14:06 | x14:57 | x16:06
13:37 14:10 14:34 15:01 15:34 16:10
13:49 14:10 14:35 15:01 15:49 16:10
13:54 14:16 14:43 15:06 | 16:16
13:58 14:20 | 15:11 | 16:20

| x14:23 | x15:14 | x16:23
14:09 14:26 | 15:17 | 16:26
14:13 14:31 14:55 15:23 16:02 16:31

Nürnberg Kronach Nürnberg Kronach Saalfeld Nürnberg Kronach



RB24 Lichtenfels - Hochstadt-Marktzeuln

Gültig am:
03.- 24.08.25 (Mo-Fr)

Zug

Fahrplanänderungen am:

von

Coburg
Creidlitz

Grub am Forst
Ebersdorf (bei Coburg)

Schney
Lichtenfels

Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"

Hochstadt-Marktzeuln
Burgkunstadt

Mainroth
Mainleus
Kulmbach
Kulmbach

Untersteinach (bei Stadtsteinach)
Ludwigschorgast

Neuenmarkt-Wirsberg
Neuenmarkt-Wirsberg

Trebgast
Harsdorf

Ramsenthal
Bindlach

Bayreuth Hbf.

nach

06:20 Busabfahrt (SEV)

RB 24 RE 32 RE 38 RB 24 RB 25 RE 14 RE 28 RE 32 RB 25 RB 24 RE 32 RE 38 RB 24
63509 3841 3442 63511 59348 4992 59395 3410 59350 63513 3843 3444 63515

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich
03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.-
24.8. 24.8. 24.8. 24.8. 24.8. 24.8. 24.8.

Bamberg Bamberg Nürnberg Bamberg Bamberg

15:09 15:34 16:02 16:41 17:10 17:34 18:02
15:13 | 16:06 | 17:14 | 18:06
15:17 | 16:10 16:48 17:18 | 18:10
15:21 15:49 16:14 16:52 17:22 17:49 18:14
15:26 | 16:19 | 17:27 | 18:19
15:30 15:57 16:04 16:23 16:22 16:45 16:59 17:30 17:31 17:57 18:04 18:23

Bus Bus Bus
611 613 615

16:06 16:10 16:31 16:47 17:08 17:31 17:10 18:06 18:10
| | 16:35 | | 17:34 | | |
| 16:25 16:38 16:53 17:13 17:38 17:25 | 18:25

RB 24 RB 24 RB 24
84611 84613 84615
täglich täglich täglich

| 16:33 16:38 16:53 17:13 17:38 17:41 | 18:33
16:15 16:38 17:18 17:46 18:15 18:38

| x16:42 | x17:50 | x18:42
| 16:46 | 17:54 | 18:46

16:23 16:50 17:27 17:58 18:23 18:50
16:24 16:50 17:28 17:58 18:24 18:50
16:29 16:55 | 18:03 18:29 18:55

| x16:57 | x18:06 | x18:57
16:34 17:01 17:36 18:10 18:34 19:01
16:35 17:01 17:49 18:10 18:35 19:01
16:43 17:06 | 18:16 18:43 19:06

| 17:11 | 18:20 | 19:11
| x17:14 | x18:23 | x19:14
| 17:17 | 18:26 | 19:17

16:55 17:23 18:02 18:31 18:55 19:23

Nürnberg Kronach Saalfeld Nürnberg Kronach Nürnberg



RB24 Lichtenfels - Hochstadt-Marktzeuln

Gültig am:
03.- 24.08.25 (Mo-Fr)

Zug

Fahrplanänderungen am:

von

Coburg
Creidlitz

Grub am Forst
Ebersdorf (bei Coburg)

Schney
Lichtenfels

Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"

Hochstadt-Marktzeuln
Burgkunstadt

Mainroth
Mainleus
Kulmbach
Kulmbach

Untersteinach (bei Stadtsteinach)
Ludwigschorgast

Neuenmarkt-Wirsberg
Neuenmarkt-Wirsberg

Trebgast
Harsdorf

Ramsenthal
Bindlach

Bayreuth Hbf.

nach

06:20 Busabfahrt (SEV)

RB 25 RE 14 RE 28 RE 32 RB 25 RB 24 RE 32 RE 32 RB 24 RB 24 RE 14 RE 28 RE 38
59352 4994 59397 3412 59354 63517 3845 3426 84619 84444 4996 59379 3425
täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

03.08.- 03.08.- 03.08.- 03.08.
23.8. 23.8. 23.8. 23.8.

Bamberg Nürnberg Bamberg Bamberg Bamberg Nürnberg Sonneberg

18:41 19:10 19:34 20:02 20:41
| 19:14 | 20:06 |

18:48 19:18 | 20:10 20:48
18:52 19:22 19:49 20:14 20:52

| 19:27 | 20:19 |
18:22 18:45 18:59 19:30 19:31 19:57 20:04 20:23 20:27 20:45 20:59

Bus Bus
617 444

18:31 18:47 19:08 19:31 19:10 20:06 20:10 20:46 21:08
18:35 | | 19:34 | | | 20:50 |
18:38 18:53 19:13 19:38 19:25 | 20:25 20:53 21:13

RB 24 RB 24
84617 63514
täglich täglich

18:38 18:53 19:13 19:38 19:41 | 20:33 20:53 21:13
19:18 19:46 20:15 20:38 21:18

| x19:50 | x20:42 |
| 19:54 | 20:46 |

19:27 19:58 20:23 20:50 21:27
19:28 19:58 20:24 20:50 21:27

| 20:03 20:29 20:55 |
| x20:06 | x20:57 |

19:36 20:10 20:34 21:01 21:35
19:49 20:10 20:35 21:01 21:40

| 20:16 20:44 21:06 21:45
| 20:20 | 21:11 |
| x20:23 | x21:14 |
| 20:26 | 21:17 |

20:03 20:31 20:55 21:22 21:55

Kronach Saalfeld Nürnberg Kronach Nürnberg Saalfeld



RB24 Lichtenfels - Hochstadt-Marktzeuln

Gültig am:
03.- 24.08.25 (Mo-Fr)

Zug

Fahrplanänderungen am:

von

Coburg
Creidlitz

Grub am Forst
Ebersdorf (bei Coburg)

Schney
Lichtenfels

Lichtenfels Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz (Bussteig 2)
Michelau (Oberfr) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Hochstadt-Marktzeuln Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof"

Hochstadt-Marktzeuln
Burgkunstadt

Mainroth
Mainleus
Kulmbach
Kulmbach

Untersteinach (bei Stadtsteinach)
Ludwigschorgast

Neuenmarkt-Wirsberg
Neuenmarkt-Wirsberg

Trebgast
Harsdorf

Ramsenthal
Bindlach

Bayreuth Hbf.

nach

06:20 Busabfahrt (SEV)

RB 24 RE 14 RE 38 RB 24 RE 28 RE 14 RB 24 RE 28 RB 24 RE 28
63521 4976 3428 84623 59381 4998 84625 59383 84627 59385

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich sa+so sa+so
03.08.- 03.08.-
23.8. 23.8.

Nürnberg Sonneberg Nürnberg Sonneberg

21:05 22:11 22:32 23:32 00:45
21:09 22:15 22:37 23:36 00:49
21:13 22:19 22:40 23:40 00:53
21:22 22:23 22:44 23:44 00:57
21:27 22:28 22:50 23:50 01:03
21:31 22:01 22:32 22:53 23:02 23:53 01:06

Bus
621

21:20 22:03 22:09 22:36 23:04 23:13 00:24
21:27 22:06 | x22:40 23:07 x23:17 x00:28
21:35 22:10 | 22:44 23:11 23:20 00:32
RB 24
84621
täglich
21:43 22:10 | 22:44 23:11 23:20 00:32
21:47 22:18 22:48 23:25 00:36
x21:52 | x22:53 x23:29 x00:41
21:56 | 22:57 23:33 00:45
22:01 22:26 23:02 23:37 00:50

22:27 23:37
22:32 23:42
22:35 x23:44
22:39 23:48
22:40 23:48
22:49 23:53
22:54 23:57
22:57 x00:00
23:01 00:03
23:04 00:08

Saalfeld Ludwigss
tadt


	 NBY-NNE-NKU-NLF-NC
	 NC-NLF-NKU-NNE-NBY

